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Nowy zestaw przepisów, o których większość ludzi nigdy nawet
nie słyszała, a który został opracowany przez ogromnie potężną
organizację  bankowości  centralnej,  o  której  istnieniu
większość ludzi nawet nie wie będzie miał dramatyczny wpływ na
światowy system finansowy w ciągu najbliższych kilku lat. Nowy
zestaw  przepisów  jest  znany  jako  Bazylea  III  i  został
opracowany  przez  Bank  Rozrachunków  Międzynarodowych.  Bank
Rozrachunków Międzynarodowych jest nazywany bankiem centralnym
banków centralnych i ma siedzibę w Bazylei w Szwajcarii. 58
głównych  banków  centralnych,  w  tym  FED,  należy  do  BRM  a
decyzje podejmowane w Bazylei często mają większy wpływ na
kierunek globalnej gospodarki niż cokolwiek co robi prezydent
czy kongres USA. Wszystko co musisz zrobić to spojrzeć wstecz
na ostatni kryzys finansowy by zobaczyć tego przykład. Basel
II i Basel 2,5 odegrał główną rolę w doprowadzeniu do kryzysu
kredytów hipotecznych zwiększonego ryzyka. Teraz nowy zestaw
przepisów znanych jako Bazylea III jest wprowadzany na rynek.
Wdrożenie  tych  nowych  przepisów  zaczyna  się  w  tym  roku  a
proces ten ma się całkowicie zakończyć w 2019 roku. Te nowe
przepisy  drastycznie  zwiększą  wymogi  kapitałowe  i  znacznie
ograniczą użycie dźwigni finansowej. To oczywiście brzmi jak
słuszny cel, ale problemem jest to, że w tym momencie cały
światowy system finansowy jest oparty na kredycie a te nowe
przepisy istotnie zredukują przepływ kredytu. Jedynym sposobem
żeby olbrzymia bańka zadłużenia, w której wszyscy żyją, nadal
mogła się utrzymywać jest kontynuacja jej zwiększania. Przez
ograniczenie  przepływu  kredytu  te  nowe  regulacje  grożą
pęknięciem bańki zadłużenia i zawaleniem się całej światowej
gospodarki.

Nie  dlatego,  że  obecny  światowy  system  finansowy  jest
zrównoważony przez jakiekolwiek środki. Każdy z połową mózgu
może dostrzec, że światowy system finansowy jest piramidą,
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która  jest  przeznaczona  do  upadku.  Ale  Bazylea  III  może
spowodować ten upadek szybciej niż miałoby to nastąpić w innym
przypadku.

Zatem czym dokładnie jest Bazylea III? Poniżej definicja z
oficjalnej  strony  internetowej  Banku  Rozrachunków
Międzynarodowych[1].

„Bazylea  III  to  kompleksowy  zestaw  środków  reformujących
opracowany przez Bazylejski Komitet Nadzoru Bankowego celem
umocnienia regulacji, nadzoru i zarządzania ryzykiem sektora
bankowego.  Środki  te  mają  na  celu:  1)  poprawę  zdolności
sektora  bankowego  do  absorbowania  wstrząsów  powstających  z
finansowego i gospodarczego stresu, bez względu na źródło, 2)
poprawę  zarządzania  ryzykiem  i  panowanie  nad  tym,  3)
zwiększenia  przejrzystości  banków  i  ujawnień.”

Na pierwszy rzut oka wszystko to wygląda dobrze. Ale kiedy
zaczniesz rozpatrywać szczegóły to zdasz sobie sprawę z tego
co to będzie oznaczało dla światowego systemu finansowego.
Banki  będą  zobowiązane  do  posiadania  wyższych  wskaźników
rezerw i by mniej stosować dźwignię. Banki będą musiały być
bardziej ostrożne z własnymi pieniędzmi, co jest słuszne, ale
będzie również to oznaczać, że kredyt nie będzie przepływać
swobodnie. Niestety, jedynym sposobem by bańka długów mogła
przetrwać  jest  utrzymywanie  jej  przyrostu.  Wszystko  co
ogranicza przepływ łatwych pieniędzy grozi zakończeniem bańki
zadłużenia. Te nowe przepisy będą wdrażane w latach 2013-2019.
Tutaj w pliku PDF tabela, która pokazuje harmonogram wdrażania
przepisów Bazylea III[2].

Zatem dlaczego doprowadzenie bańki długów do zakończenia jest
złą rzeczą?

Cóż,  ponieważ  spowoduje  to  zniknięcie  fałszywego  dobrobytu
którym się cieszono i będzie to nadzwyczajnie bolesna korekta.
Smutne, ale większość ludzi nie ma pojęcia co się dzieje.
Większość ludzi nigdy nawet nie słyszała o Bazylea III lub
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Banku Rozrachunków Międzynarodowych. Większość ludzi po prostu
zakłada, że urzędnicy, na których głosowali, wiedzą co robią i
że mają wszystko pod kontrolą. Niestety, tak w ogóle nie jest.
Prawda  jest  taka,  że  niewybieralne  i  nie  ponoszące
odpowiedzialności  grono  bankierów  centralnych  podejmuje
decyzje, które głęboko oddziałują na wszystkich i niewiele z
tym można zrobić.

To  niewybieralne,  nie  ponoszące  odpowiedzialności  grono
bankierów odgrywa główną rolę w doprowadzeniu do ostatniego
kryzysu  finansowego.  Poniżej  krótki  fragment  z  niedawnego
artykułu zamieszczonego na „Before It’s News”[3]…

„Jeśli masz jakieś pytania o siłę tych bankowych rozporządzeń
Bazylea to możesz również zobaczyć jakie skutki Basel II i
2,5,  rachunkowość  wyceny  rynkowej,  miały  na  rynku
mieszkaniowym  w  USA  w  2008  roku.  Było  wiele  przyczyn  tej
mieszkaniowej  bańki  a  następnie  kryzysu  na  rynku
mieszkaniowym, ale Basel II i 2,5 był z całą pewnością igłą,
która  przekłuła  tę  bańkę  co  doprowadziło  do  kryzysu
finansowego  w  latach  2008-2009.”
Ale czy większość ludzi wie o tym?

Oczywiście, że nie. Większość ludzi chce winić republikanów,
demokratów,  Busha  czy  Obamę  a  oni  nie  mają  pojęcia  o
finansowych  sznurkach,  które  są  pociągane  na  najwyższych
szczeblach.

To jest bardzo ważne, że zdobywamy wiedzę jak światowy system
finansowy działa naprawdę. Poniżej podsumowanie tego jak Bank
Rozrachunków  Międzynarodowych  działa  z  jednego  z  moich
poprzednich  artykułów  zatytułowanego  „Kto  kontroluje
pieniądze?”[4]

„Ogromnie  potężna  międzynarodowa  organizacja,  o  której
większość  ludzi  nigdy  nawet  nie  słyszała,  potajemnie
kontroluje podaż pieniądza na cały świat. To Bank Rozrachunków
Międzynarodowych i jest to bank centralny banków centralnych.



Znajduje się w Bazylei w Szwajcarii, ale ma też swoje oddziały
w Hongkongu i Meksyku. To jest przede wszystkim niewybieralny,
nie mający odpowiedzialności centralny bank świata, który ma
całkowite zwolnienie z podatku oraz nie podlega pod prawa
krajowe. Nawet Wikipedia przyznaje, że nie odpowiada przed
żadnym rządem krajowym. Bank Rozrachunków Międzynarodowych był
używany do prania pieniędzy dla nazistów podczas II wojny
światowej, ale obecnie głównym celem BRM jest prowadzenie i
kierowanie  centralnie  planowanego  światowego  systemu
finansowego. Dziś 58 banków centralnych na świecie należy do
BRM, który ma znacznie większą moc nad tym jak gospodarka USA
(lub inne gospodarki) będzie sobie radzić przez następne sześć
lat od tego, co którykolwiek polityk zrobi. Co dwa miesiące
czołowi bankierzy zbierają się w Bazylei na kolejne spotkanie
dotyczące  gospodarki  światowej.  Podczas  tych  spotkań
podejmowane są decyzje które wpływają na każdego mężczyznę,
kobietę i dziecko na naszej planecie a jednak nikt z nas nie
ma  nie  ma  wpływu  na  to  co  się  dzieje.  Bank  Rozrachunków
Międzynarodowych jest organizacją która została założona przez
światowe  elity,  działa  na  korzyść  światowej  elity  i  jest
przeznaczona by być jednym z kluczowych filarów powstającego
światowego systemu gospodarczego.”

Pomimo, że większość ludzi nigdy nawet nie słyszała o BRM,
prawdą jest, że światowa elita miała takie wielkie plany na
bardzo  długi  okres.  W  innym  artykule[5]  zawarłem  cytat  z
książki,  którą  profesor  historii  Uniwersytetu  Georgetown
Carroll Quigley napisała wiele lat temu pod tytułem „Tragedia
i nadzieja”…

„Siły finansowego kapitalizmu miały inny dalekosiężny cel nic
mniej niż stworzenie światowego systemu finansowej kontroli
zdolnego  panować  nad  politycznym  systemem  każdego  kraju  i
światowej  gospodarki  jako  całości.  Ten  system  miał  być
kontrolowany w feudalny sposób przez banki centralne świata
będące w przedsięwzięciu przez tajne porozumienia wypływające
z  częstych  prywatnych  spotkań  i  konferencji.  Wierzchołkiem



systemu miał być Bank Rozrachunków Międzynarodowych w Bazylei,
w Szwajcarii, prywatny bank będący własnością i kontrolowany
przez  światowe  banki  centralne,  które  same  w  sobie  były
prywatnymi korporacjami.”

Dzisiaj mamy taki system a większość społeczeństwa nawet nie
wie, że to istnieje. I kiedy uderzy kolejny wielki kryzys
finansowy to prawdopodobnie będzie bardzo mało powiedziane o
BRM w mediach głównego nurtu. Ale właśnie teraz BRM pomaga
przygotować grunt do wielkiego kredytowego załamania, które
nadchodzi. Przygotuj się póki jeszcze możesz bo czas ucieka.
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